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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

RALLYE CLASSICOS
TREINO/CLASSIFICAGAO
Qualifying (35:00 Time) started at 7:45:05

Autédromo de Interlagos 4,309 km

30/07/2023 07:45 .

_

I
H N

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
8:17:26.094 6 35.311 1:08.312 32.333 2:15.956
(73) MARCELO/FINOTI 8:19:40.763 7 35.009 1:07.033 32.627 2:14.669
8:16:54.897 1 36.403 1:04.873 31.250 2:12.526 8:22:22.752 p8 36.068 1:11.862 2:41.989
8:19:01.173 2 32.881 1:02.690 30.705 2:06.276
8:21:06.208 3 32.759 1:01.707 30.569 (49) ROBERTO
8:03:55.615 1 35.282 1:06.375 33.461
(365) ADRIANO 8:06:22.953 p2 35.432 1:11.212 2:27.338
8:02:50.939 1 34.938 1:09.167 31.196 2:15.301 8:12:18.811 3 1:11.959 33.773 5:55.858
8:05:02.367 2 34.118 1:06.628 30.682 2:11.428 8:14:39.539 4 36.429 1:10.751 33.548 2:20.728
8:07:14.834 3 34.226 1:07.189 31.052 2:12.467 8:17:00.111 5 35.544 1:11.555 33.473 2:20.572
8:09:26.551 4 33.906 1:07.121 30.690 2:11.717 8:19:20.569 6 36.441 1:10.163 33.854 2:20.458
8:11:34.873 5 33.534 1:03.837 30.951 8:21:39.198 7 35.634 1:09.052 33.943 2:18.629
8:13:46.918 6 33.386 1:07.526 31.133 2:12.045
8:15:59.624 7 33.080 1:08.207 31.419 2:12.706 (911) FATIMA ESCALEIRA
8:18:11.047 8 33.400 1:04.284 33.739 2:11.423 7:58:50.705 1 1:11.195 1:17.164 35.840 3:04.199
8:20:20.083 9 33.779 1:04.731 30.526 2:09.036 8:01:16.896 2 37.047 1:14.265 34.879 2:26.191
8:03:40.081 3 36.698 1:11.939 34.548 2:23.185
(771) PEDRO ALEXANDRE 8:05:58.659 4 35.384 1:10.058 33.136 2:18.578
7:57:54.991 1 36.712 1:13.687 32.481 2:22.880 8:08:20.330 5 37.327 1:10.028 34.316 2:21.671
8:00:10.390 2 35.279 1:08.145 31.975 2:15.399 8:10:42.228 6 36.504 1:11.551 33.843 2:21.898
8:02:22.862 3 34.257 1:06.550 31.665 2:12.472 8:13:00.935 7 35.475 1:09.796 33.436 2:18.707
8:04:40.319 4 36.860 1:06.686 33.911 2:17.457 8:15:17.878 8 35.522 1:08.262 33.159 2:16.943
8:06:59.277 5 35.504 1:12.211 31.243 2:18.958 8:17:35.229 9 35.229 1:09.326 32.796 2:17.351
8:09:10.389 6 33.338 1:05.853 31.921 2:11.112 8:19:51.920 10 35.341 1:08.510 32.840
8:11:24.320 7 36.304 1:05.046 32.581 2:13.931 8:22:12.533 1 34.925 1:11.229 34.459 2:20.613
8:13:38.724 8 36.422 1:06.043 31.939 2:14.404
8:15:47.141 9 33.245 1:04.232 30.940 (28) FABIANO
8:18:12.241 10 33.857 1:15.692 35.551 2:25.100 8:07:04.962 1 37.797 1:15.554 34.185 2:27.536
8:20:21.903 11 34.458 1:04.241 30.963 2:09.662 8:09:33.429 2 39.488 1:14.805 34.174 2:28.467
8:12:01.623 3 38.895 1:15.308 33.991 2:28.194
(888) LEANDRO DE PAULA 8:14:31.965 4 38.855 1:17.069 34.418 2:30.342
8:02:52.529 1 37.877 1:10.424 33.353 2:21.654 8:16:56.528 5 37.538 1:14.154 32.871 2:24.563
8:05:45.300 p2 54.405 1:14.184 2:52.771 8:19:16.490 6 36.617 1:11.171 32174 2:19.962
8:14:48.573 3 1:09.144 32.561 9:03.273 8:21:33.673 7 36.190 1:08.321 32.672
8:17:03.635 4 34.965 1:08.355 31.742 2:15.062
8:19:17.350 5 34.617 1:06.999 32.099 (147) ALEX BENEDETTI
8:21:36.337 6 35.637 1:10.728 32,622 2:18.987 7:56:41.090 1 38.760 1:13.093 36.067 2:27.920
7:59:06.734 2 38.443 1:10.914 36.287 2:25.644
(98) GILBERTO A. MAYORGA JUNIOR 8:01:29.772 3 38.017 1:10.389 34.632 2:23.038
8:02:13.040 1 38.880 1:14.406 35.299 2:28.585 8:04:13.373 p4 42.840 1:19.500 2:43.601
8:04:33.772 2 37.113 1:10.869 32.750 2:20.732 8:09:48.682 5 1:09.361 35.138 5:35.309
8:06:50.345 3 35.318 1:08.733 32.522 2:16.573 8:12:07.967 6 36.523 1:07.798 34.964 2:19.285
8:09:09.263 4 35.036 1:11.137 32.745 2:18.918 8:14:27.200 7 36.243 1:08.323 34.667 2:19.233
8:11:32.048 5 41.387 1:08.605 32.793 2:22.785 8:17:14.400 8 42.529 1:28.535 36.136 2:47.200
8:13:47.803 6 34.803 1:08.167 32.785 2:15.755 8:19:31.639 9 35.571 1:06.844 34.824
8:16:01.901 7 34.917 1:07.302 31.879 2:14.098 8:22:36.211 p10 42.990 1:29.956 3:04.572
8:18:15.765 8 34.849 1:07.749 31.266
8:20:29.722 9 36.481 1:05.955 31.521 2:13.957 (883) LUIS JESUS
7:56:43.194 1 44.034 1:20.397 35.475 2:39.906
(25) ARNILHA 7:59:11.163 2 38.176 1:15.266 34.527 2:27.969
8:01:42.190 1 38.970 1:13.879 33.560 2:26.409 8:01:34.657 3 37.172 1:12.545 33.777 2:23.494
8:04:02.244 2 36.611 1:10.665 32.778 2:20.054 8:03:57.326 4 37.028 1:11.971 33.670 2:22.669
8:06:18.878 3 35.565 1:08.767 32.302 2:16.634 8:06:17.860 5 36.202 1:10.354 33.978 2:20.534
8:08:34.691 4 35.526 1:08.252 32.035 2:15.813 8:08:38.326 6 36.373 1:10.742 33.351 2:20.466
8:11:05.566 5 36.242 1:15.401 39.232 2:30.875 8:11:03.347 7 37.183 1:13.444 34.394 2:25.021
8:13:42.972 6 42,608 1:22.276 32522 2:37.406 8:13:21.232 8 36.064 1:08.743 33.078
8:16:08.854 7 35.389 1:17.974 32,519 2:25.882 8:15:39.510 9 35.235 1:09.124 33.919 2:18.278
8:18:23.592 8 34.985 1:07.360 32.393 2:14.738 8:18:05.429 10 35.944 1:15.936 34.039 2:25.919
8:20:37.915 9 34.920 1:07.397 32.006 8:20:36.280 p11 36.344 1:11.635 2:30.851
(10) EDSON CUARIE (92) SILVIO JR
8:05:54.981 1 37.642 1:10.807 34.318 2:22.767 7:59:54.578 1 39.313 1:14.042 32.727 2:26.082
8:08:16.416 2 39.148 1:09.717 32,570 2:21.435 8:02:13.159 2 36.363 1:10.086 32132
8:10:35.029 3 36.302 1:08.753 33.558 2:18.613 8:04:51.109 p3 35.992 1:16.043 2:37.950
8:12:52.360 4 35.128 1:08.964 33.239 2:17.331 8:11:06.736 4 1:19.375 34.173 6:15.627
8:15:10.138 5 36.219 1:08.714 32.845 2:17.778 8:13:39.289 p5 37.050 1:08.446 2:32.553
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 30/07/2023 08:24:30
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(89) MARIO ORIONE JUNIOR
8:05:14.784 1 40.667 1:35.014 38.487 2:54.168
8:07:49.319 2 40.245 1:18.071 36.219 2:34.535
8:10:16.395 3 38.893 1:13.765 34.418 2:27.076
8:12:41.314 4 38.169 1:12.365 34.385 2:24.919
8:15:02.406 5 37.185 1:10.065 33.842 2:21.092
8:17:22.307 6 37.046 1:09.610 33.245
8:19:42.784 7 36.410 1:10.791 33.276 2:20.477
8:22:04.162 8 35.899 1:10.726 34.753 2:21.378
(63) LUIZ FELIPE
8:03:42.062 1 44.866 1:17.910 37.103 2:39.879
8:06:20.582 2 40.339 1:19.347 38.834 2:38.520
8:08:49.533 3 39.246 1:13.983 35.722 2:28.951
8:11:16.242 4 38.057 1:11.944 36.708 2:26.709
8:13:40.375 5 37.741 1:11.132 35.260 2:24.133
8:16:02.929 6 37.357 1:09.940 35.257 2:22.554
8:18:24.798 7 37.244 1:09.518 35.107
8:20:46.967 8 36.883 1:10.420 34.866 2:22.169
(8) RODRIGO FERNANDES
8:07:22.502 1 1:24.559 37.064 7:13.667
8:09:59.464 2 43.440 1:18.501 35.021 2:36.962
8:12:32.625 3 40.404 1:17.506 35.251 2:33.161
8:15:03.379 4 39.568 1:15.229 35.957 2:30.754
8:17:32.404 5 39.285 1:14.617 35.123 2:29.025
8:20:01.557 6 41.134 1:13.166 34.853 2:29.153
8:22:28.649 7 39.281 1:12.399 35.412
(111) FABIO
8:00:49.139 1 42.356 1:18.063 37.294 2:37.713
8:03:20.907 2 40.388 1:14.854 36.526 2:31.768
8:05:49.306 3 39.281 1:13.493 35.625 2:28.399
8:08:17.201 4 39.089 1:12.899 35.907 2:27.895
8:10:45.459 5 39.098 1:13.546 35.614 2:28.258
8:13:14.104 6 38.638 1:13.158 36.849 2:28.645
8:15:41.728 7 38.429 1:12.556 36.639
8:18:10.363 8 38.042 1:13.866 36.727 2:28.635
8:20:38.453 9 40.591 1:12.389 35.110 2:28.090
(69) FLAVIO GOMES
8:05:53.402 1 44.301 1:19.458 41.435 2:45.194
8:08:35.591 2 43.867 1:18.368 39.954 2:42.189
8:11:20.218 3 44.199 1:19.273 41.155 2:44.627
8:14:01.097 4 43.034 1:18.315 39.530 2:40.879
8:16:36.227 5 41.553 1:14.189 39.388 2:35.130
8:19:10.032 6 40.567 1:13.505 39.733
8:21:46.298 7 40.692 1:16.118 39.456 2:36.266
(77) SIDNEY MARCOS SAVI
8:07:26.504 p1 41.194 1:24.977 2:53.070
8:11:17.891 p2 1:22.839 3:51.387
8:18:15.152 3 1:23.885 42.305 6:57.261
8:20:55.033 4 42.803 1:18.223 38.855
(47) RICARDO MOREIRA
8:20:56.003 1 44.698 1:15.898 40519
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